АДМИНИСТРАЦИЯ  МИХАЙЛОВСКОГО  РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.06.2017                                                                                 		    № __278_
с. Михайловское

	О внесении изменений в приложение к  постановлению Администрации Михайловского района от 11.11.2016 №409

	На основании Федерального закона от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Решения Михайловского районного Собрания депутатов от 21.10.2016 №33 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества Михайловского района, свободного от прав третьих лиц», Решения Михайловского районного Собрания депутатов от 20.06.2017 №19 «О внесении изменений в решение Михайловского районного Собрания депутатов от 21.10.2016 №33 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества Михайловского района, свободного от прав третьих лиц», акта комиссионного осмотра здания от 21.06.2017,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации Михайловского района Алтайского края от 11.11.2016 №409 следующие изменения:
1.1. Строку 2 Перечня муниципального имущества муниципального образования Михайловский район Алтайского края, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций) исключить.
2. Главному специалисту отдела муниципального заказа, имущественных и земельных отношений (Романовой Д.П.) опубликовать настоящее постановление в газете «Сельская правда» и разместить на официальном сайте Администрации Михайловского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Главного управления по экономическому развитию и имущественным отношениям Администрации Михайловского района (Антонову О.А.).

Глава Администрации района                                                                 Г.С. Юров